
KOUKKUKULJETUS OY  - TEOLLISUUDEN LUOTETTAVA KUMPPANI.
Koukkukuljetus Oy on Keski-Pohjanmaalla Kokkolassa toimiva kuljetus- ja konealan yritys. Toimintamme keskittyy pääasiassa Kokkolan suurteollisuusalueelle, missä asiakkainamme on sekä kansainvälisiä 
suuryrityksiä että pienempiä toimijoita. Palvelumme perustuu asiakaslähtöisyyteen. Ydinosaamistamme ovat avaimet käteen-periaatteella toimitettavat laajat palvelukokonaisuudet, jotka voivat käsittää 
esimerkiksi tehdaspalveluita, kunnossapitopalveluita, maantiekuljetuksia ja varastoinnin.  Pitkän kokemuksen ja osaamisen ansiosta pystymme tuottamaan ratkaisuja, jotka lisäävät asiakkaan liiketoimin-
nan kustannustehokkuutta. Käytössämme on peruskaluston lisäksi monipuolinen erikoiskalusto, jonka avulla reagoimme nopeasti, joustavasti sekä turvallisesti erilaisiin asiakastarpeisiin ja toimintaympä-
ristön muutoksiin. Koukkukuljetus on kasvava, ja toimintaansa jatkuvasti kehittävä yritys, joka työllistää tällä hetkellä noin 40 henkilöä.
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YHTEYSHENKILÖT

LISÄTIETOA palveluista  PETTERILTÄ TAI JARMOLTA.

PETTERI JUKKOLA
p. 0500 883 119

010 327 5562
petteri.jukkola@koukkukuljetus.fi

JARMO VUOTILA
p. 044 280 9620

010 327 5563
jarmo.vuotila@koukkukuljetus.fi

TEHDASPALVELU

TEHDASPALVELU
Luotettavasti ja ammattitaitoisesti toteutetut 
tehdaspalvelut ovat olennainen osa suurteolli-
suusalueen sujuvaa arkea. Koukkukuljetus tun-
tee asiakkaidensa prosessit, hallitsee erilaiset 
työskentelytavat ja tarvittaessa kehittää uusia 
ratkaisuja.

Tehdaspalveluihimme kuuluvat muun muassa 
raaka-ainekonttien purku, näytteidenotto, va-
rastointi, raaka-ainesiirrot varastosta prosessiin, 
varastokirjanpito sekä varastokarttojen ylläpito. 
Teemme lisäksi sisäisiä raaka-ainesiirtoja tehda-
salueella ja hoidamme tehtaiden välisiä kuljetuk-
sia.

Koukkukuljetuksen tarjoama varastohotelli on 
asiakkaalle helppo ja edullinen vaihtoehto lyhy-
taikaiseen varastointiin. Asiakas saa meiltä myös 

joko kaluston tai henkilöstön tai molemmat hoi-
tamaan esimerkiksi tavaroiden vastaanoton.
Palvelumme skaalautuvat sen mukaan, tarvit-
seeko asiakas palvelun yksittäisen lavan siirtoon 
tai kokonaisen laivan raaka-ainekuorman purka-
miseen. Peruskaluston lisäksi käytössämme on 
monipuolinen erikoiskalusto, josta esimerkkinä 
muovipinnoitetut haponkestävät lavat. Tarvit-
taessa kehitämme myös uutta erikoiskalustoa 
erilaisiin asiakastarpeisiin.

Vuodesta 2015 alkaen olemme vastanneet myös 
Kokkolan suurteollisuusalueella sijaitsevan teol-
lisuusjätealueen läjityksestä ja rakentamisesta.

Kaiken tekemisen lähtökohtana yhtiössämme 
on turvallisuus, minkä lisäksi noudatamme ISO 
9001-laatujärjestelmää.


